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Ordförandes hälsning

Kära bröder!

Ett nytt år är väl igång, och det här året utmärks av att Florakören fyller 80! Närmare info

kommer senare under våren, bara vi får den av jubileumskommittén. Några datum finns att

lägga in i kalendern, ifall ni ännu inte gjort det. Läs mer under jubileumskommitténs

hälsning nedan. Eventuella frågor kan riktas rakt till Florakören.

I övrigt så kommer BD att ordna herrmiddag/årsfest/kvartettävling/mm. 23.3, och har

uttryckt att det skulle vara kul ifall en eller flera kvartetter från BÄD skulle delta. Så lägg det

bakom örat medan vi inväntar mer information.

Frid.

Otto

Ordförande

En hälsning från Florakören

Kära bröder,

Nu är det dags att blicka framåt och lägga in några viktiga datum i kalendern. Det drar

nämligen ihop sig till Florakörens 80-års jubileum!!

Jubileet ska firas i dagarna tre med jubileumsafton, jubileumskonsert, bankett och sillis.

Tidtabell:

23.3.2024 Dam- och herrmiddag

17.5.2024 Jubileumsafton, för våra vänner från när och fjärran

18.5.2024 Jubileumskonsert med åtföljande bankettmiddag

19.5.2024 Sillfrukost



Det som är nytt för den här gången är att den traditionella dam- respektive herrmiddagen

inte kommer att ordnas dagen före konserten utan redan tidigare på våren i samband med

övningshelg. Detta för att ge utrymme för en mer avslappnad jubileumsafton i cocktail-stil

dit alla är välkomna. På jubileumsafton kommer det även att finnas utrymme för en liten

gästkörskonsert och/eller mer spontana uppträdanden.

Mer information samt anmälning kommer att följa under våren men se till att boka in dessa

datum redan nu!

Vi ser fram emot att få fira tillsammans i maj,

/Sandra, med resten av jubileumskommittén

INHIBERAD - Konsert med ÅSMA och Stockholms Manskör

Det har tidigare informerats i detta blad att en förstående konsert tillsammans med ÅSMA

och en gästande kör från Sverige skulle vara på gång. Det här initiativet är nu tyvärr helt

avblåst och alla ni som väntat på nästa BÄD-konsert måste vänta ett tag till. Hur länge?

Några första steg har tagits för att en ny BÄD-turné skulle ske under våren 2025. Dessa

initiativ är ännu okända för större delen av BÄDs styrelse och därav mycket långt från beslut.

Men ett frö är planterat...


